Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102051
529

000750105536
263

000750179167
186

000073525700
246

000073525700
259

000073525700
245

000762221057
678

000750649501
084

000750649500
405

000750104141
988

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181903-
Galletas
sencillas de sal

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202311-
Bebida mixta
de polvo

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50467007-
Atln enlatada

50467007-
Atln enlatada

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

LALA MEDIA

Base: 32.00,Impuesto:
SCLARA FRESA

Base: 32.00,Impuesto:

GV BOTANERA

Base: 28.50,Impuesto:

DGARI PIN AG

Base: 10.00,Impuesto:
DGARI MOR AG

Base: 12.00,Impuesto:
DGARI UVA AG

Base: 10.00,Impuesto:

TANG LIMON

00

00

00

00

00

00

Base: 5.60,Impuesto: 002

AC AU 800

Base: 56.00,Impuesto: 00

ATUN AU 130

Base: 20.00,Impuesto: 00

TUNY AGU 140

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

impuesto.-

02 de Diciembre del 2025

05:22:32

IMAZA10214

BOF1FE48-3574-41FB-8DD8-2922040DB4A6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$19.00

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$13.50

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$5.60

% Importe: $0.90
$28.00

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.0(
$16.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$38.00

$32.00

$28.50

$10.00

$13.50

$10.00

$5.60

$56.00

$31.00

$32.00

$6.00

$1.50

$11.00

$6.00

Pagina 1 de 2



Base: 26.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000762220176 [ 50202311- (1 TANG MANZA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $5.60
590 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 5.60,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000¢%%6 Importe: $0.90
000762221057 | 50202311- (1 TANG PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $5.60
753 Bebida mixta impuesto.-
de polvo

Base: 5.60,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $0.9Q

MG: TICKET No: 420004426218018784231 TR No: 5123
TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $267.81
DESCUENTO ($24.50)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.69
TOTAL $246.00

CADENA ORIGINAL

|1.1|B9F1FE48-3574-41FB-8DD8-2922040DB4A6|2025-12-
02T06:25:33|SST060807KUOMWISsBT6d8p5cmHTNu4R6zbJ4ivD3k1i5qydMmuEGBI4jDX0oLtCRk4ARjDtyqoW3SIAfVWxJAAY 1SukTgceOH7nNbIUY Cn5t1PeAPGEQ7SY 7vDrcUN5apgE7K/Cy
97e930j3c40ovHVBfNnazkwuQtWGmGtueN7zTKLXKOvX+

BweflvTjJMolDiFIj/Nnv2rQi4JHeJDQLI/nzIxX1LAJKCAHtEghiWR3blygc86mLzVuhWgP3YSVjLuYxT4qR959K/cglY Ti/Qk42CFIHL FdeEEKPxd+CyLgKPup4KAZ3LVYLd+KvdBCvRiDyk2W

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mW9SsBT6d8p5cmHTNu4R6zbJ4ivD3k1i5qydMmuEGBI4jDXoLtCRKk4AR|DtyqoW3SIAFVWxJAAY 1SukTgceOH7nNbIUY Cn5t1PeAPGEQ7SY 7vDrcUNSapgE7K/Cy97e930j3c4ovHvBfNnazkwu
QtWGmMGtueN7zTKLXKOvX+BweflvTjIMolDiFIj/Nnv2rQi4JHeJDQLII/nzIxX1LAJKCAHtEghiWR3b1ygc86mLzVuhWaP3Y SVjLuYXT4qR959K/cglY Ti/Qk42CFIHL FdeEEKPxd+
CyLgKPup4KAZ3LVY Ld+KvdBCvRiDyk2WK11Y XWoxQfDFviMSr5wmvCSY Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Bh+
Sy9eovksBPu3X5JGIWIWwWRZ7hkMbu/pgGaMyHCoY3NCKBhGzYUPHpmRFevckr18k10wxRLQPKY KaAJaX5dkknmjvfcKQagp5irvkJ/PAucFc82RbkMTZswSUVBKBTFOkZXA7ONMeKIP2F
FK4hXS0CO0IC61Xosjxg7zc/sKrcdcZatMD3S/5WUHzo TmfoNGJInfIMCXO/0O05auHrb1SKJIHzprScz1MIY TnS0d1NzIm8wEKIdWLLoHOu7UOH27mOLNNLGIza8Pbhf5CgCsmw6GGpXmCYqy6afzj

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Diciembre del 2025 05:22:32 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 02 de Diciembre del 2025 06:25:33 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



