

FECHA	FACTURA
02 de Diciembre del 2025 05:22:32	IMAZA10214
FOLIO FISCAL	
B9F1FE48-3574-41FB-8DD8-2922040DB4A6	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102051 529	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	LALA MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00
000750105536 263	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SCLARA FRESA	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	\$32.00
000750179167 186	50181903-Galletas sencillas de sal	1	GV BOTANERA	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.50	\$28.50
000073525700 246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000073525700 259	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI MOR AG	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.50	\$13.50
000073525700 245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000762221057 678	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG LIMON	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$5.60	\$5.60
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	2	AC AU 800	Base: 5.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$0.90	\$28.00	\$56.00
000750649500 405	50467007-Atún enlatada	2	ATUN AU 130	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.50	\$31.00
000750104141 988	50467007-Atún enlatada	2	TUNY AGU 140	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.00	\$32.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000762220176 590	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TASA TANG MANZA 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$5.60	\$5.60
000762221057 753	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 5.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TASA TANG PINA 02-Sí objeto de impuesto.-	TASA, TASA o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.90 H87-Pieza PIEZAS \$5.60	\$5.60

MG: TICKET No: 420004426218018784231 TR No: 5123

TOTAL CON LETRA (DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$267.81
DESCUENTO	(\$24.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.69
TOTAL	\$246.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|B9F1FE48-3574-41FB-8DD8-2922040DB4A6|2025-12-02T06:25:33|SST060807KU0|mW9SsBT6d8p5cmHTNu4R6zbJ4ivD3k1i5qydMmuEGBI4jDXoLtCRk4ARjDtyqoW3SlAfVWxJdAY1SukTgceOH7nNbIUYCn5t1PeAPGEg7SY7vDrcUN5apgE7K/Cy97e93Oj3c4ovHvBfNnazkwuQtWGMGtueN7zTKLXK0vX+BweflvTjM0lDiFlj/Nnv2rQi4JHeJDQLl/nzlxX1LAJkC4HtEqhiWR3b1ygc86mLzVuhWqP3YSVjLuYxT4qR959K/cg1YTi/Qk42CF9HLFdeEEKPxd+CyLgKPup4KAZ3LVYLd+KvdBCvRiDyk2W

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mW9SsBT6d8p5cmHTNu4R6zbJ4ivD3k1i5qydMmuEGBI4jDXoLtCRk4ARjDtyqoW3SlAfVWxJdAY1SukTgceOH7nNbIUYCn5t1PeAPGEg7SY7vDrcUN5apgE7K/Cy97e93Oj3c4ovHvBfNnazkwuQtWGMGtueN7zTKLXK0vX+BweflvTjM0lDiFlj/Nnv2rQi4JHeJDQLl/nzlxX1LAJkC4HtEqhiWR3b1ygc86mLzVuhWqP3YSVjLuYxT4qR959K/cg1YTi/Qk42CF9HLFdeEEKPxd+CyLgKPup4KAZ3LVYLd+KvdBCvRiDyk2W

SELLO DIGITAL DEL SAT

Bh+
Sy9eovksBPu3X5JGIWJVywRZ7hkMbu/pqGaMyHCoY3NCKBhGzYUPHpmRFevckr18k10wxRLQPKYKaJaX5dkknmjfcKQagp5irvkJ/PAucFc82RbkMTZswSUVBkBTFOkZXA7ONMeKIP2FFK4hXS0C0lC6lXosjxg7zc/sKrcdcZatMD3S/5WUHzoTmfNGJnf1MCXO/OO5auHrb1SK1HzprScz1M1YTh50d1Nzlm8wEKldWLLoH0u7U0H27mOLNNLG1za8Pbf5CgCsmw6GGpXmCYqy6afzj



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 02 de Diciembre del 2025 05:22:32
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 02 de Diciembre del 2025 06:25:33
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato